[image: image1.png]W \,

SNy 7>

.K. b AKOB

Муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования

Детская музыкальная школа № 1 им. М.К. Бутаковой

П Р И К А З

от «28»  декабря 2018г.                                                                                                      №__51____

«Об учетной политике на 2019г.»

        Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 6 декабря 2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по бухгалтерскому учету «Учетная политика организации» (ПБУ 1/2008), утвержденным Приказом Минфина РФ от6 октября 2008 года №106н,  Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010года №157н, Налоговым кодексом РФ, иными нормативными актами

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение об учетной политике  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская музыкальная школа №1 им. М.К. Бутаковой
города Арзамаса Нижегородской области согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Применять утвержденную настоящим приказом учетную политику с 01 января 2019 года.
3. Всем работникам учреждения в своей производственной деятельности руководствоваться учетной политикой, утвержденной настоящим приказом, и обеспечивать своевременное исполнение ее положений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                       Пеняков С.В.